
Nauczyciel Przedmiot Kontakt 

Antczak Weronika • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia wantczak@spzalasewo.pl 

Badura Jolanta • Chemia jbadura@spzalasewo.pl 

Bajer Magdalena • Wychowanie fizyczne mbajer@spzalasewo.pl 

Balcer Sylwia 
• Świetlica 

• Język niemiecki 
sbalcer@spzalasewo.pl 

Borowska-Klimaszewska Patrycja • Muzyka pklimaszewska@spzalasewo.pl 

Brodowska-Dukiewicz Elżbieta • Matematyka ebrodowskadukiewicz@spzalasewo.pl 

Burkowska Katarzyna • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia kburkowska@spzalasewo.pl 

Buzalski Grzegorz • Język polski gbuzalski@spzalasewo.pl 

Cecko Magdalena • Język angielski mcecko@spzalasewo.pl 

Chrzanowska Emilia • Język polski echrzanowska@spzalasewo.pl 

Ciemniak Grzegorz • Historia gciemniak@spzalasewo.pl 

Czekanowicz Hanna • Biologia hczekanowicz@spzalasewo.pl 

Danielewicz-Plucińska Małgorzata • Plastyka mdanielewicz-plucinska@spzalasewo.pl 

Dembska Mariola • Biblioteka mdembska@spzalasewo.pl 

Dobrodziej Damian 
• Technika 

• Wiedza o społeczeństwie 
ddobrodziej@spzalasewo.pl 

Dudzińska Anna • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia adudzinska@spzalasewo.pl 

Dziekańska Zofia • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia zdziekanska@spzalasewo.pl 

Frydrychowicz Marlena • Edukacja wczesnoszkolna mfrydrychowicz@spzalasewo.pl 

Furmańska Marta 
• Informatyka 

• Chemia 
mfurmanska@spzalasewo.pl 



Gałęzowska-Kruszona Agnieszka • Edukacja wczesnoszkolna agalezowskakruszona@spzalasewo.pl 

Gizelska Beata • Język niemiecki bgizelska@spzalasewo.pl 

Graj Agnieszka • Pedagog agraj@spzalasewo.pl 

Grys-Matecka Romana • Geografia rgrysmatecka@spzalasewo.pl 

Hajduk Monika • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia mhajduk@spzalasewo.pl 

Hałas Beata • Język angielski bhalas@spzalasewo.pl 

Haremza Katarzyna • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia kharemza@spzalasewo.pl 

Idziak Ewa • Język polski eidziak@spzalasewo.pl 

Jabłońska Katarzyna • Edukacja wczesnoszkolna kjablonska@spzalasewo.pl 

Jahns Faustyna • Edukacja wczesnoszkolna fjahns@spzalasewo.pl 

Jaroni_Uliczna Monika • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia mjaroniuliczna@spzalasewo.pl 

Jarosz Martyna • Język polski mjarosz@spzalasewo.pl 

Jóźwiak Weronika • Pedagog specjalny wjozwiak@spzalasewo.pl 

Kaczmarek Izabela 
• Edukacja wczesnoszkolna 

• Świetlica 
ikaczmarek@spzalasewo.pl 

Kaczmarek Maria • Matematyka mkaczmarek@spzalasewo.pl 

Kaliszan Anna • Świetlica akaliszan@spzalasewo.pl 

Kiżło Anna • Język polski akizlo@spzalasewo.pl 

Klupa Adrianna • Psycholog aklupa@spzalasewo.pl 

Kołakowska Anna • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia akolakowska@spzalasewo.pl 

Kołodziejczak Małgorzata • Edukacja zdrowotna mkolodziejczak@spzalasewo.pl 



Kołosowska - Lorenc Monika • Terapia pedagogiczna mkolosowska@spzalasewo.pl 

Korzycka Anna • Matematyka a.korzycka@spzalasewo.pl 

Kosmowska Agata • Historia a.kosmowska@spzalasewo.pl 

Kowalczewska Izabela • Język angielski ikowalczewska@spzalasewo.pl 

Kowalska - Szuniewicz Emilia 
• Edukacja wczesnoszkolna 

• Świetlica 
ekowalska@spzalasewo.pl 

Kruczyk Magdalena • Edukacja wczesnoszkolna mkruczyk@spzalasewo.pl 

Krupska-Buchwald Wanda • Matematyka wkrupskabuchwald@spzalasewo.pl 

Krzyśków Patrycja • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia pkrzyskow@spzalasewo.pl 

Kubacka Bożena • Religia bkubacka@spzalasewo.pl 

Kujawa Kinga 
• Wychowanie fizyczne 

• Świetlica 
kkujawa@spzalasewo.pl 

Kunkel Joanna • Wychowanie fizyczne jkunkel@spzalasewo.pl 

Kwas Edyta • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia ekwas@spzalasewo.pl 

Lament Daria • Język angielski dlament@spzalasewo.pl 

Laskowska Ewelina • Język angielski elaskowska@spzalasewo.pl 

Leitgeber-Graczyk Agnieszka 
• Religia 

• Technika  
agraczyk@spzalasewo.pl 

Maćkowiak Karolina • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia kmackowiak@spzalasewo.pl 

Majocha Beata 
• Edukacja wczesnoszkolna 

• Przyroda 
bmajocha@spzalasewo.pl 

Malarowska-Berger Bożena 
• Edukacja wczesnoszkolna 

• Świetlica 
bberger@spzalasewo.pl 

Małecka Anna • Język polski amalecka@spzalasewo.pl 

Małyszko-Chlebowska Anna • Logopedia amalyszko-chlebowska@spzalasewo.pl 



Mazurek Karolina • Język angielski kmazurek@spzalasewo.pl 

Michalski Stanisław • Wychowanie fizyczne smichalski@spzalasewo.pl  

Mikołajczak Monika 
• Matematyka 

• Informatyka 
mmikolajczak@spzalasewo.pl 

Młynarczyk Maja • Matematyka mmlynarczyk@spzalasewo.pl 

Napierała Joanna • Świetlica jnapierala@spzalasewo.pl 

Nawrocka Natalia • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia nnawrocka@spzalasewo.pl 

Niedziela Ewa • Język angielski eniedziela@spzalasewo.pl 

Nieradka Łukasz • Wychowanie fizyczne lnieradka@spzalasewo.pl 

Nowak Kamila • Wychowanie fizyczne kanowak@spzalasewo.pl 

Olsztyn Ilona • Matematyka iolsztyn@spzalasewo.pl 

Pietras-Olszewska Izabela • Pedagog ipietrasolszewska@spzalasewo.pl 

Pietruczanis-Zarembska Hanna • Biblioteka hpietruczanis@spzalasewo.pl 

Pietrzak Joanna • Logopedia jpietrzak@spzalasewo.pl 

Ratajczyk Karolina • Język polski kratajczyk@spzalasewo.pl 

Retecka Alicja • Edukacja wczesnoszkolna aretecka@spzalasewo.pl 

Rosiak Agnieszka • Fizyka arosiak@spzalasewo.pl 

Rybicki Maciej • Wychowanie fizyczne mrybicki@spzalasewo.pl 

Starosta-Byczyńska Izabela • Doradztwo zawodowe starostabyczynska@spzalasewo.pl 

Strzyżewski Rafał 
• Religia 

• Świetlica 
rstrzyzewski@spzalasewo.pl 

Sutuła Agnieszka • Biologia asutula@spzalasewo.pl 



Szatkiewicz Kamila • Edukacja wczesnoszkolna kszatkiewicz@spzalasewo.pl 

Szczepaniak Beata • Język polski bszczepaniak@spzalasewo.pl 

Szymanek Grzegorz 
• Wychowanie fizyczne 

• Edukacja dla bezpieczeństwa 
gszymanek@spzalasewo.pl 

Tatarynowicz Magdalena • Nauczyciel współorganizujący proces kształcenia mtatarynowicz@spzalasewo.pl 

Urbanek-Kaftan Ewelina • Historia eurbanekkaftan@spzalasewo.pl 

Uschler Katarzyna • Język polski  kuschler@spzalasewo.pl 

Waliszka - Pieprzyk Alicja • Świetlica awaliszka@spzalasewo.pl 

Witecka-Włodarska Justyna • Matematyka jwiteckawlodarska@spzalasewo.pl 

Zawilska Małgorzata • Informatyka mzawilska@spzalasewo.pl 

Źródelna Anna • Edukacja wczesnoszkolna azrodelna@spzalasewo.pl 

Żygadło Edyta • Edukacja wczesnoszkolna ezygadlo@spzalasewo.pl 

 


